Reydon 988

20 January

Anneys, Peter

Baroun, Felton de
Braunford, Stephen de
Boxsted, Richard de

1. Cherfeuill, Christina, one wife of Adam de, de Reydon

2. Reydon, Robt. de. D.

Reymes, John de

“ Roger de

Reydon, Peter

Sulmy, John de

Red. Seal

9 Edward II

A

B

C

D

E

F

G

H

I

K

L

M

N

O

PQ

R

Reydon

S

T

UV

W

XY

BACON 1896
Reydon Note

9 Edward II
muniments of title

THE UNIVERSITY OF CHICAGO LIBRARY

988

Sciatis presentes et futuri quod ego Christina quondam uxoris Ade de Chespreville de Wyden
in pura et libera voluntate mea et legitima potestate concessi et assignavi redditum et annuatim quatuordecim
solidos et octo denarios de Wyden et heredibus suis et suis assignatis totum redditum meum cum
pertinentiis quoniam tunc et de eo tenui ad dominum de Wyden in Testamento dicto Wyden. Ita videlicet
quod nec ego predicta Christina nec aliquis nomine meo aliquid iuris vel partem in dicto Testamento et
pertinentiis dictis exigere nec vendicare poterimus nec quocumque modo advenimus in premissis. In
testamento vero dicto presentis scripturae sigilla mea apposui. Huius testamento. Johes de Wyden
Fulkone de Wyden Johes de Wyden Stephanus de Wyden Rogerus de Wyden Petrus de
Wyden. Henricus de Wyden et alii. Testamento apud Wyden. Causis die primae
anno Regni Regis Edwardi filii Regis Edwardi nono.

1896